

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
SARIKAMIŞ TURİZM FAKÜLTESİ

2020 YILI STRATEJİK PLAN

2018-2022 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Formları

Stratejik performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla raporlanması üst yönetimin değerlendirmesine sunulması izlenmesi faaliyetlerini oluşturur.

İzleme kapsamında stratejik performans göstergeleriyle ilgili veriler düzenli olarak toplanır, değerlendirilir ve raporlanır. Raporlama izleme faaliyetlerinin temel aracı olup izleme raporları objektif bir biçimde hazırlanır.

İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk üst yöneticininindir. Hedeflerin ve ilgili göstergeler ile risklerin takibi de ilgili birimin harcama yetkilisinin sorumluluğundadır. Haraca birimlerinden hedeflere ilişkin alınan gerçekleşme değerlerinin toplulaştırılması ve üst yöneticiye sunulması SGB'nin sorumluluğundadır.

1. Stratejik performans göstergelerinin izlenmesi altı aylık ve yıllık olarak hazırlanır ve Temmuz ayının ikinci haftasına kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir. “Stratejik Plan İzleme Tabloları” şablon kullanılarak gerçekleştirilir. (göstergelerin izlenme sıklığında belirtilen süreler dikkate alınır.)
2. Stratejik planın kapsadığı dönemin başlangıç yılından itibaren izleme değerlendirmesi yapılarak yıllık olarak hazırlanır ve Ocak ayının ikinci haftasına kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir. **“Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları”** şablonunu kullanarak gerçekleştirilir. (yıllık olarak düzenlenir.)

Giriş

5018 sayılı Yasa kapsamında kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve şeffaf kullanımının sağlanması çağdaş kamu yönetim anlayışının bir gereği olup, kurumsal hedef ve amaçlar belirleme ve bu hedef ve amaçları en uygun şekilde uygulamaya geçirme sürecinin temel aracı ise bu durumda Stratejik Planlamadır.

Üniversitemizin 2018-2022 dönemini kapsayan üçüncü Stratejik Plan'ında geleceğe ilişkin oluşturduğumuz misyon ve vizyonların, stratejik amaçların ve performansımızın ölçülerek hedeflere ulaşma düzeyimizin belirlenmesi ve sonuçlarının kamuoyuyla paylaşılması çağdaş, şeffaf ve hesap verebilir yönetim anlayışının gereğidir.

Stratejik Plan çerçevesinde belirlenen göstergeler doğrultusunda performansımızı ölçmek ve bu sürecin değerlendirmesini yapmak amacıyla ilgili birimlerden gelen veriler çerçevesinde 2020 3. 1 yıllık Dönemi İzleme ve Değerlendirme Raporu Hazırlanacaktır.

Stratejik Planlamanın denetimi izleme ve değerlendirmedir. Başarının nasıl değerlendirilip takibinin nasıl sağlanacağı stratejik planlamanın izleme ve değerlendirme aşamasında belirlenir.

İzleme ve Değerlendirme çalışmalarıyla faaliyetlerin gerçekleşme derecesini ölçmek, daha önce ortaya konulan misyon, vizyon, ilkeler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde ulaşıldığını, kısaca kurumsal performansın değerlendirilmesi ve böylece "başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz" sorusunun cevabı bulanabilecektir.

GENEL BİLGİLER

Tanıtım ve Tarihçe:

Kapalı Mekânların Hizmet Alanına Göre Dağılımı

Hizmet Alanı	TOPLAM KULLANIM ALANI (m ²)
Araştırma(R)	50
Eğitim(E)	50
Barınma(A)	
Kütüphane(L)	100
Sağlık Hizmeti(H)	
Sosyal Alanlar(G)	
Spor Alanları(S)	
Toplantı ve Konferans(C)	
Yönetim(M)	300
TOPLAM	

Eğitim Verilen Dersliklerin Niteliği

Performans Göstergesi	Sayısı
PG 1.1.1. Teknoloji tabanlı sistemle desteklenen derslik sayısı (Görsel ve işitsel teknolojilerin kullanıldığı derslik sayısını ifade eder. (Bilgisayar laboratuvarı, Akıllı tahta, projeksiyon cihazı)	
Ortak Kullanılan Teknoloji Tabanlı Derslik Sayısı,	3
Teknoloji Tabanlı Dersliğini Ortak Kullandığı Birim	
Projeksiyonlu Derslik	1
Bilgisayar Lab.	1
Akıllı Tahta Olan Derslik	1
Diğer (açıklaması ile birlikte yazılacak)	Mutfak

İnsan Kaynakları

Personel Sayıları	2020
Akademik Personel Sayısı (APS)	6
Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı	0
İdari Personel Sayısı (İPS)	2
Sözleşmeli Personel Sayısı (SPS)	0
İşçi Sayısı (İS)	0
Oran (İPS+SPS+İS/APS)	2/6

Eğitim Hizmetleri

4.1.1. Öğrenci Sayıları									
Birimi	I. Öğretim			II. Öğretim			Toplam		Genel Toplam
	E	K	Top.	E	K	Top.	E	K	
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	29	23	52	0	0	0	29	23	52
Turizm İşletmeciliği	4	1	5	0	0	0	4	1	5

4.1.2. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Birimleri			
Birimi	Erkek	Kız	Toplam
Turizm İşletmeciliği	2	1	3

Sıra No	Yayın Yapan Kişinin Adı ve Soyadı	2020 YILI (Türü, Cilt, sayfa, Yıl Olarak Belirtilecektir.)			
		PG1.2.1. Uluslararası İndeksli Dergilerdeki Yayınlar (Web of science)	PG.1.2.2 Ulusal İndeksli Dergilerdeki Yayınlar (SOBİAD ve Türkiye Atıf Dizini)	PG.1.2.3. Uluslararası İndeksli Dergilerdeki Atıflar (Web of science)	PG.1.2.4. Ulusal İndeksli Dergilerdeki Atıflar (SOBİAD ve Türkiye Atıf Dizini)
1	Tuncay ÇANAKÇI		ÇANAKÇI, T., & BİRDİR, S. S. (2020). Dört ve Beş Yıldızlı Otel Mutfak Şeflerinin İşten Ayrılma Nedenleri. İşletme Araştırmaları Dergisi (Journal Of Business Research-Turk). 2020, 12(2), 1176-1191. (TR DİZİN)		Atıf Yapılan Çalışma: BİRDİR, K., & ÇANAKÇI, T. (2014). Dört ve beş yıldızlı otel işletmeleri mutfak şeflerinin, mutfak teknolojilerinin verimliliğe, kaliteye ve müşteri memnuniyetine etkisine ilişkin algıları. <i>Journal of Tourism and Gastronomy Studies</i> , 2(2), 3-12. (TR DİZİN) Atıf Sayısı: 1
2	Seda DERİNALP ÇANAKÇI		ÇANAKÇI, S. D. (2020). Kars Gruyere Experiences of Foreign Tourists Visiting Kars Boğatepe Village. <i>Journal of Tourism and Gastronomy Studies</i> , 8(3), 1703-1711. (TR DİZİN)	Atıf Yapılan Çalışma: Derinalp Çanakçı, S., & Birdir, K. (2020). The relation among food involvement, food variety seeking and food neophobia: A study on foreign tourists visiting Turkey. <i>Current Issues in Tourism</i> , 23(8), 917-928. Atıf Sayısı: 3	
3	Seda DERİNALP ÇANAKÇI		ÇANAKÇI, S. D. (2020). The Typology of Gastro	Atıf Yapılan Çalışma: Birdir, K., & Çanakçı, S.D. (2014). Managerial Problems	

			Tourists: A Study on Foreign Tourists Visiting Turkey. Journal of Tourism and Gastronomy Studies, 8(2), 718-728. (TR DİZİN)	Confronted By Executive Chefs in Hotels. International Review of Management and Marketing, 4, 207-216. Atf Sayısı: 2	
4	Ayhan YARDİMCİEL		Türkiye Turizm Ansiklopedisi Ani Maddesi Yazarlığı 2020 Baskıda		
5	Ayhan YARDİMCİEL		Lower Erhacı Fortress: The Defence Structure Belonging to the Early Iron Age At The Nerothern Foot of Mount Araras, V. Uluslararası Ağdı Dağı ve Nuh'un Gemisi Sempozyumu, 2020 ss. 16-36 atf 35. Sayfada		Ayhan Yardimciel, Iğdır'da Bir Orta Tunç Çağı Kompleksi: Aşağı Erhacı Yerleşimi ve Kalesi, Seleucia 8, 2018
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					

